
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 593 

 
DETERMINAZIONE n. 118 del 05-03-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze tecniche per rinnovo CPI e redazione piano di emergenza al 

Teatro F.P.Tosti. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 5 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTE le proprie determine n.41 del 26-01-2012 e n. 69 del 06-02-2012 con le quali venne conferito 
l’incarico all’ing. Florindo Reati di predisporre il piano di emergenza e la documentazione per il 
rinnovo del CPI al Teatro F.P. Tosti; 
CONSIDERATO che il tecnico incaricato ha regolarmente completato la prestazione professionale; 
VISTA la fattura rimessa dal Professionista Ing. Florindo Reati n. 04  del 23-02-2012 dell’importo di € 
1.258,40 IVA  e CNPAIA compresi, per Rinnovo C.P.I. e Redazione Piano di Emergenza Interno 
“Teatro F.P.Tosti”; 
 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare all’Ing. Florindo REATI, con studio tecnico in Via Via Silvio Martella 8 bis – 66026 
ORTONA (CH) – P.IVA 01485510695, l’importo di € 1.258,40 IVA e CNPAIA compresi, saldo fattura 
n. 04 del 23-02-2012, per le prestazioni indicate in premessa; 
2. Dare atto che alla presente procedura di pagamento è attribuito il n. CIG XC3029929A e che il 
tecnico ha rilasciato l’attestazione sul conto corrente dedicato. 
3. Prelevare la spesa al Cap. 26540 Bil. 2012 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


